
DKR.5242.32.2023 

POSTANOWIENIE Nr 117/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Oświęcim 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Oświęcim, ustalonych 

uchwałą Nr XLIII/486/18 Rady Gminy Oświęcim z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Oświęcim na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 1826, zm. z 2023 

r. poz. 3397): 

1) w okręgu wyborczym nr 2 dodaje się adres ul. Grunwaldzka 14A, 

2) w okręgu wyborczym nr 12 dodaje się adresy: ul. Długa 61A, ul. Długa 61b, ul. Długa 61C 

oraz ul. Długa 61G. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Oświęcim, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Oświęcim, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Oświęcim.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 117/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Oświęcim na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Babice: ul. Bzowa, ul. Chabrowa, ul. Do Koła, ul. Greglów, 

ul. Grunwaldzka od nr 16 do końca (parzyste) oraz od nr 13 

do końca (nieparzyste), ul. Handlowa, ul. Kasztanowa, ul. 

Klonowa, ul. Kolorowa, ul. Kresowa, ul. Kwiatowa, ul. 

Lipowa, ul. Łanowa, ul. Mokra, ul. Nad Sekwaną, ul. 

Ogrodowa, ul. Orzechowa, ul. Parkanowa, ul. Podwale, ul. 

Poprzeczna, ul. Różana, ul. Soleniec, ul. Spacerowa, ul. 

Spółdzielcza, ul. Starowiślna, ul. Śląska, ul. Tęczowa, ul. 

Topolowa, ul. Tyska, ul. Wiśniowa, ul. Wspólna, ul. 

Załawie, ul. Zamknięta 

1 

2 

Babice: ul. Daleka, ul. Graniczna, ul. Grunwaldzka od 2 do 

14 (parzyste), 14A oraz od 1 do 11 (nieparzyste), ul. 

Krakowska, ul. Krańcowa, ul. Zakładowa, ul. Zgodna; 

Broszkowice 

1 

3 

Grojec: ul. Adolfin, ul. Bagienna, ul. Beskidzka od 44 do 

końca (parzyste) oraz od 83 do końca (nieparzyste), ul. 

Kamienna, ul. Kolista, ul. Marii Radziwiłł, ul. Zerwisko 

1 

4 

Grojec: ul. Aleja Ogrodowa, ul. Bartłomieja Chowańca, ul. 

Beskidzka od 2 do 42 (parzyste) oraz od 1 do 81 

(nieparzyste), ul. Cicha, ul. Czajki, ul. hr. Jakuba 

Szembeka, ul. Igora Mitoraja, ul. Kazimierza 

1 



Jagiellończyka, ul. Leśna Grobel, ul. Ładna, ul. Pałacowa, 

ul. Przecznica 

5 
Grojec: ul. Aleja Kasztanowa, ul. Aleja Sportowa, ul. 

Główna, ul. Kółkowa, ul. Puściny, ul. Skotnica; Łazy 
1 

6 

Brzezinka: ul. Anny Chrostek, ul. Boczna, ul. Bukowa, ul. 

Ciasna, ul. Czarna, ul. Czernichowska, ul. Gajowa, ul. 

Kolejowa, ul. Kombatantów, ul. Malinowa, ul. Męczeństwa 

Narodów, ul. Ofiar Faszyzmu, ul. Piwniczna, ul. Pławska, 

ul. Seniora, ul. Strażacka, ul. Wierzbowa, ul. Zygmunta 

Jakubowskiego 

1 

7 

Brzezinka: ul: Babicka, ul. Brzozowa, ul. Chropań, ul. 

Dworska, ul. Działkowa, ul. Górnicza, ul. Kasztanowa, ul. 

Kółko, ul. Leśna, ul. Łubinowa, ul. Niwy, ul. Nowa, ul. 

Olchowa, ul. Pastwiskowa, ul. Skotnicka, ul. Sołtysów, ul. 

Sportowa, ul. Szkolna, ul. Torowa, ul. Wiślana, ul. 

Zapłocie, ul. Zielona 

1 

8 Harmęże, Pławy 1 

9 

Poręba Wielka: ul. Aleja Parkowa, ul. Bagienko, ul. Gaj, ul. 

Graniczna, ul. Grottgerówka, ul. Iglasta, ul. Kołodzieja, ul. 

Krokusowa, ul. Młynarska, ul. Monowicka, ul. Nad 

Potokiem, ul. Nowy Świat, ul. Odnoga, ul. Polowiecka, ul. 

Przedzieleń, ul. Sośnina, ul. Wadowicka, ul. Wykręt, ul. 

Zachodnia 

1 

10 

Poręba Wielka: ul. Astrów, ul. Dąbrowy, ul. Folwark, ul. 

Kmiecka, ul. Lachetówka, ul. Leśniczówka, ul. Łazowska, 

ul. Plac Księdza Hanusiaka, ul. Podlesie, ul. Pólka, ul. 

Przygodna, ul. Roztoki, ul. Ruczaj, ul. Tyszkiewicza, ul. 

Wąska, ul. Zalesie 

1 

11 Rajsko 1 

12 
Włosienica: ul. 1 Maja, ul. Bukowa, ul. Dąbrówki, ul. 

Dębowa, ul. Długa od 2 do końca (parzyste) oraz od 1 do 
1 



61 (nieparzyste) oraz 61A, 61b, 61C i 61G, ul. Golcowiec, 

ul. Graniczna, ul. Jana Bernasia, ul. Jasna, ul. Józefa 

Suskiego, ul. Lazurowa, ul. Młyńska, ul. Morgi, ul. 

Mostowa, ul. Myśliwska, ul. Okrężna, ul. Plac Wolności, 

ul. Plonowa, ul. Pogodna, ul. Rzeczna, ul. Sośnina, ul. 

Strażaków, ul. Środkowa, ul. Widok, ul. Zieleni 

13 
Dwory Drugie, Stawy Monowskie, Włosienica: ul. Długa 

od 63 do końca nieparzyste 
1 

14 

Zaborze: ul. Borowiec, ul. Brzezina, ul. Gościnna, ul. 

Grojecka, ul. Jagodowa, ul. Krótka, ul. Ogródkowa, ul. Pod 

Lipą, ul. Słowicza, ul. Tatarska Grobel, ul. Witaminka 

1 

15 

Zaborze: ul. Akacjowa, ul. Azaliowa, ul. Błękitna, ul. 

Chemików, ul. Cisowa, ul. Grabowa, ul. Graniczna, ul. 

Jałowcowa, ul. Jarzębiny, ul. Jaśminowa, ul. Jaworowa, ul. 

Jezioro, ul. Jutrzenki, ul. Kalinowa, ul. Letnia, ul. Liliowa, 

ul. Magnolii, ul. Makowa, ul. Osiedlowa, ul. Paździory, ul. 

Pionierów, ul. Pod Dębem, ul. Pod Górką, ul. Polna, ul. 

Porębska, ul. Przedzieleń, ul. Rolnicza, ul. Rowerowa, ul. 

Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. Węgielnik, ul. Wiosenna, ul. 

Wodna, ul. Wójtowiec, ul. Wrzosowa, ul. Zatorska 

1 

 


